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 علیرضا حیدری در ادامه به طرح چشم انداز محله اشاره 

کرد و توضیح داد: این طرح با هدف آشنایی اعضای شورای 
اجتماعی با کار گروهی و شناسایی بهتر مشکلات از سوی 
اعضا در ۴جلســه برگزار شــد. از اهداف دیگر این طرح 
پیداکردن راه حل از ســوی اعضا و رفع مسئله با مشارکت 
ســاکنان محله اســت. با توجه به اجرایی شدن این طرح 
در محله مهدی آباد از این پس اعضــا می توانند با کمک 
یکدیگر مشکلات را شناســایی و برای رفع آن از ساکنان 

محلی مشارکت دریافت کنند.
در ادامه این جلسه نماینده خیران به طرح چشم انداز محله 
اشــاره کرد و گفت: این طرح کمک کرد تا در شناســایی 
آسیب های اجتماعی محله به نکات بیشتری توجه کنیم. 
یکی از مهم ترین مشــکلات محله در حوزه آسیب های 
اجتماعی وجود افراد معتاد، کارتن خواب و معلوم الحالی 
اســت که معمولا مزاحمت هایی نیز برای دیگر ساکنان 
محله ایجاد می کنند. در این جلســه ها تصمیم گرفتیم تا 
شناســایی این افراد را در محله برعهده بگیریم و تعدادی 
از آن ها را در جلســه ها دعوت کنیم و از آن ها بخواهیم که 
برای رفع مشکلات پیشنهادها و نظرات خود را ارائه دهند 
و به هم سن و سال های خود که هنوز دچار این مشکلات 

نشدند راهکار دهند.
حســین صفدری در ادامه توضیــح داد: محله مهدی آباد 
یکی از حاشــیه ای ترین محلات مشــهد اســت. ریشه 
بســیاری از آســیب های اجتماعی این محله به وضعیت 
اقتصادی خانواده ها ارتباط دارد. بیشــتر ســاکنان محله 
با مشاغل خانگی آشــنایی دارند اگر بتوانیم سوله ای را به 
آن ها اختصاص دهیم و این مشــاغل را سامان دهی کنیم، 
وضعیت اقتصــادی آن ها تغییر می کنــد. ایجاد بازارچه 
محلــی برای زنان سرپرســت خانوار به رفع مشــکلات 

اقتصادی آن ها کمک می کند.
خلیــل ا... نیازی، رئیس شــورای اجتماعی محله هم در 
ادامه این جلســه به برنامه های هفته وحدت اشاره کرد و 
گفت: دیدار از مولوی اهل سنت و دعوت از آن ها در مسجد 
حضرت صاحب الزمان(عج)، توزیع بســته های غذایی 

به اهل سنت نیز از برنامه هایی است که شورای اجتماعی 
محله در هفته وحدت و طول ســال انجام می دهد. هفته 
گذشته حدود ۱۵۸ بسته لوازم تحریر توزیع شد که ۳۷ بسته 
آن بین اهل سنت توزیع شد. این تحویل بسته ها باعث شد 
بین اهل تشیع و اهل سنت دوســتی برقرار شود. برگزاری 
مسابقه بین مســاجد و مدارس به مناسبت هفته وحدت و 
بازدید از جانبازان اهل ســنت نیز از برنامه هایی است که 

می توان در هفته وحدت انجام داد.
حبیب ا... صبوری نیز در ادامه این جلســه گفت: هر سال 
از مولوی اهل ســنت در هفته وحدت تقدیر می شــود و 
امسال بهتر اســت از خانواده های مستضعف یا جانبازان

 اهل سنت تقدیر شود.
آمنه جونابادی رابط بانوان  هم در ادامه جلســه، تقدیر از 
نخبگان اهل سنت را به مناسبت هفته وحدت پیشنهاد داد 
و گفت: نوجوانان و جوانان اهل ســنت باهوش هستند و 

توانستند رتبه های علمی خوبی کسب کنند.
مهین کوشــک آبادی، روان شناس و مشاور خانواده نیز در 
این جلسه گفت: سال گذشته با همکاری اداره اجتماعی 
و فرهنگی شــهرداری منطقه، مدرسه عدالت و هنرستان 
هنرپژوهان برنامه های آموزشی زیادی در محله مهدی آباد 
اجرا شد. از جمله این برنامه ها اجرای طرح سایبان امید و 
جلسه های کنترل خشم برای خانواده ها و دانش آموزان بود. 
به علت این حضور آشنایی خوبی با محله، نیازها و فرهنگ 
آن دارم و می توانیم دوباره کلاس هایی را با توجه به نیاز محله 

در حوزه آموزش و مشاوره برگزار کنیم.
طیبه زینعلیان، دیگر عضو شورای اجتماعی نیز در پایان این 
جلسه برگزاری کلاس های آموزشی در حوزه فرزندپروری 
و ارتباط بیــن والدین را برای رفع آســیب های اجتماعی 
پیشــنهاد داد و گفت: می توان دوره های آموزش و مشاوره 
خانواده را در مدارس یا مساجد محله که با اعضای شورای 
اجتماعی همکاری دارند، برگزار کرد. برگزاری مســابقه 
کتاب خوانی به صورت مجازی را نیز می توان به مناسبت 
هفته وحدت انجام داد و خانواده اســتقبال زیادی از این 

مسابقات می کنند.

حضرت  مسجد  در  گذشته  هفته  مهدی  آباد  محله  اجتماعی  شورای  جلسه  پنجمین 
ابوالفضل(ع) با حضور اعضای شورای اجتماعی، کارشناس فرهنگی ناحیه۲ شهرداری 
منطقه برگزار شد. در این جلسه اعضا پیشنهادهای خود را به مناسبت هفته وحدت ارائه 

ین آسیب های اجتماعی در محله اشاره کردند. دادند و به مهم تر
 کارشناس فرهنگی ناحیه۲ شهرداری منطقه در ابتدای این جلسه به مصوبات گذشته این 
شورا اشاره کرد و گفت: تجلیل از خانواده شهدا به مناسبت هفته دفاع مقدس، اجرای 
طرح اوقات فراغت برای دانش آموزان در مسجد حضرت ابوالفضل(ع) و برگزاری جشنواره بازی های رایانه ای از 
جمله مصوبات اجرایی در ماه گذشته از سوی اعضا بود. این جشنواره با همکاری مدرسه عدالت و اعضای شورای 
اجتماعی در مدرسه عدالت برگزار شد. هدف از این جشنواره شور و نشاط اجتماعی بود و استقبال زیادی از آن شد.

شورای اجتماعی محله مهدی آباد به مناسبت هفته وحدت برگزار می کند

ديدار از نخبگان 
 جانبازان و مولوى اهل سنت محله  

در محـــله

آی خبــــر

میترا صدر

 مراســم عزاداری دهه آخر صفر با همکاری هیئت امنای مســجد حضرت حجت(عج) و پایگاه بسیج 
شهید منتظری در محله حسین آباد، خیابان مشعل برگزار شد.

نائب رئیس شورای اجتماعی محله حسین آباد در گفت وگو با خبرنگار شهرآرامحله گفت: امسال نیز مانند 
سال های گذشته با همکاری هیئت امنای مسجد حضرت حجت(عج) و اعضای پایگاه بسیج شهید محمد 
منتظری مراسم عزاداری دهه آخر صفر رحلت پیامبر اکرم(ص) و شهادت امام حسن مجتبی(ع) و شهادت 
امام رضا(ع) برگزار شد. این مراسم به علت شــیوع کرونا در بولوار شهید عباس پور، خیابان مشعل۱۰ و در 
فضای آزاد و با رعایت نکات بهداشتی انجام شد. در این مراسم علاوه بر رعایت فاصله اجتماعی بین عزاداران 

ماسک توزیع شد.
محمدتقی فلکی در ادامه بیان کرد: مراسم عزاداری رحلت حضرت رسول ظهر جمعه از ساعت ۹ با تلاوت 
آیاتی از قرآن کریم آغاز شــد و با ســخنرانی و مداحی ادامه پیدا کرد و با نماز جماعت ظهر و عصر ادامه پیدا 
کرد. حدود ۱۰۰۰ عزادار در این مراسم حضور داشتند و برنامه با پذیرایی در ظروف یک بار مصرف به پایان 
رسید. جمعه شب نیز مراسم عزاداری شهادت امام حسن مجتبی(ع) در مسجد حضرت حجت با حضور 
۳۰۰ عزادار برگزار شد. عزاداری شهادت امام رضا(ع) نیز ظهر شنبه در مسجد حضرت حجت(ع) با تلاوت 

قرآن کریم، سخنرانی و مداحی اهل بیت انجام شد.
فلکی در ادامه به ایستگاه صلواتی که هر سال در ابتدای بولوار سرخس برای زائران پیاده و عزادار شهادت امام 
رضا(ع) برپا می شــود اشاره کرد و توضیح داد: ۴سال است که پایگاه بسیج شهید محمد منتظری ایستگاه را 
برای عاشقان امام رضا(ع) برپا می کند، ولی امسال شورای هیئت های مذهبی مجوز برپایی این ایستگاه را 
به هیئت نداد و مکان تهیه شده در ابتدای بولوار که با همت پایگاه بسیج شهید منتظری و شهرداری منطقه در 

سال های گذشته آماده سازی شده بود در اختیار هیئت دیگری قرار گرفت.

  هیئت خدمتگزاران آقا صاحب الزمان(عج) خیابان شــفیعی گلشــهر همانند سال های گذشته مراسم 
ویژه ای به مناسبت ایام عزاداری آخر ماه صفر برگزار کرد.

مســئول هیئت خدمتگزاران آقــا صاحب الزمان(عج) با اعلام ایــن خبر گفت: هیئــت خدمتگزاران آقا 
صاحب الزمان به مناسبت رحلت حضرت رسول اکرم(ص)، شــهادت امام حسن مجتبی(ع) و شهادت 

امام رضا(ع) به مدت ۳شب در مسجد ملکی حضرت صاحب الزمان(عج) مراسم عزاداری برگزار کرد.
جواد شــهیدی در ادامه توضیح داد: این مراسم هر شب از ساعت ۲۰:۳۰ تا ۲۲:۳۰ ادامه داشت. مراسم با 
تلاوت آیات قرآن کریم و زیارت عاشورا آغاز شد و با سخنرانی شیخ علی سلیمی از بردسکن و مداحی کربلایی 
مهدی قرائی و کربلایی هادی جمشــیدی ادامه پیدا کرد. در پایان نیز با رعایت نکات بهداشتی از عزاداران 
پذیرایی شد. با توجه به شیوع کرونا تمام موارد بهداشتی در طول مراسم از طرف هیئت و عزاداران رعایت شد. 
شب آخر نیز میزبان سرپرست شهرداری منطقه و کارشناسان شهرداری بودیم. این مراسم با همکاری اداره 

اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه و هیئت آقا صاحب الزمان(عج) برگزار شد.
شهیدی در ادامه به برگزاری مراسم ویژه در عرصه میدان طبرسی اشاره کرد و افزود: این مراسم نیز روز شهادت 
امام رضا(ع) برگزار شــد و از ۸:۳۰ صبح تا زمان برپایی نماز جماعت ظهر ادامه داشت. این برنامه از سوی 

سازمان تبلیغات اسلامی به هیئت خدمتگزاران آقا صاحب الزمان(عج) محول شده بود.

 مراسم عزاداری رحلت پیامبر اکرم(ص)، شهادت امام حســن مجتبی(ع) و امام رضا(ع) با همکاری 
مساجد و تشکل های محله ثامن، معاونت اجتماعی مشارکت ها و اداره اجتماعی و فرهنگی شهرداری 

منطقه برگزار شد.
 کارشــناس فرهنگی ناحیه۲ شــهرداری منطقه با اعلام این خبر گفت: این برنامه ظهر جمعه و شنبه بعد از 
برپایی نماز جماعت ظهر با قرائت قرآن آغاز شد و با سخنرانی حجت الاسلام پناهیان ادامه پیدا کرد. در ادامه 

تعدادی از مداحان اهل بیت نیز مداحی کردند.
 علیرضا حیدری در ادامه توضیح داد: این مراسم با رعایت تمام نکات بهداشتی، پخش ماسک و در فضای 

باز جمعه بازار قدیم برگزار شد. در پایان مراسم نیز از عزاداران با ناهار پذیرایی شد. 

به همت اعضای مسجد حضرت حجت(عج) 
و پایگاه بسیج شهید منتظری برگزار شد

 مراسم دهه آخر صفر 
در خيابان مشعل محله حسين آباد               

 مسجد ملكى حضرت صاحب الزمان(عج) 
ميزبان عزاداران دهه آخر صفر              

عزادارى در محل جمعه بازار قديم            

برگزاری جلسه شورای  در حاشیه  خانواده  مشاور  و  روان شناس  آبادی،  مهین کوشک   
اجتماعی محله مهدی آباد به خبرنگار شهرآرامحله گفت: متأسفانه شیوع کرونا باعث 
شده تا اعضای خانواده در حوزه تعامل با یکدیگر دچار مشکلات زیادی شوند. مسائل و 
مشکلات اقتصادی تنش های زیادی بین مرد و زن خانواده و به تبع آن با فرزندان ایجاد کرده 

است. آمار طلاق در دوران کرونا افزایش پیدا کرده است. برای رفع این خشونت و افزایش 
نشاط و شادابی درون خانواده می توان کلاس های آموزشی و مشاوره رایگان برگزار کرد. 
خانواده هایی که از لحاظ اقتصادی مشکل دارند و نمی توانند هزینه های مشاوره را پرداخت 

کنند با اجرای این طرح به ما معرفی می شوند و مشاوره رایگان دریافت می کنند.  


